
 

 

UCHWAŁA NR III/20/18 

RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 3 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) - Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/421/2017 z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Dziwnów na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę - 525.655,00 zł 

w tym: 

Zadania własne: 

Dz. 700 rozdz. 70005 § 0470 (Gospodarka gruntami i nieruchomościami – wpływy z opłat za trwały zarząd, 

użytkowanie i służebność) – 40.000,00 zł 

Dz. 700 rozdz. 70005 § 0910 (Gospodarka gruntami i nieruchomościami – wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z tytułu podatków...) – 40.000,00 zł 

Dz. 756 rozdz. 75616 § 0500 (Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn… od osób fizycznych – wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych) – 320.000,00 zł 

Dz. 756 rozdz. 75616 § 0430 (Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn… od osób fizycznych – wpływy z opłaty targowej) – 40.000,00 zł 

Dz. 758 rozdz. 75814 § 0920 (Różne rozliczenia finansowe – wpływy z pozostałych odsetek) – 45.000,00 zł 

Dz. 855 rozdz. 85504 § 2690 (Wspieranie rodziny - środki z Funduszu Pracy na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw) – 5.655,00 zł 

Dz. 900 rozdz. 90019 § 0690 (Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska – wpływy z różnych opłat) – 15.000,00 zł 

Dz. 926 rozdz. 92695 § 0830 (MOSiK – wpływy z usług) – 20.000,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę - 525.655,00 zł 

w tym: 

Zadania własne: 

Dz. 754 rozdz. 75412 § 4210 (OSP – zakup materiałów i wyposażenia – zakup hełmów) – 30.000,00 zł 

Dz. 855 rozdz. 85504 § 4010 (Wspieranie rodziny – wynagrodzenia osobowe pracowników) – 5.655,00 zł 

Dz. 900 rozdz. 90002 § 4300 (Gospodarka odpadami – zakup usług pozostałych) – 195.000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 grudnia 2018 r.

Poz. 5806



Dz. 900 rozdz. 90004 § 4300 (Utrzymanie zieleni w miastach i gminach – zakup usług pozostałych) – 

255.000,00 zł 

Dz. 900 rozdz. 90019 § 4210 (Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska – zakup materiałów i wyposażenia) – 15.000,00 zł 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6610 (Pozostała działalność – dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst – prace modernizacyjne na 

terenie Komunalnego Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Sosnowicach) - 5.000,00 zł 

Dz. 926 rozdz. 92695 § 4300 (MOSiK – zakup usług pozostałych) – 20.000,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

 

Ewa Trzebińska-Brzezińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5806


		2018-12-13T14:04:59+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




